СВОДНАЯ     ВЕДОМОСТЬ

соревнований звеньев связи

	№

пп
	Наименование

объекта экономики
	Этап № 1
	Этап № 2
	Итого
	Время

эстафеты
	∑

Время норматива
	Занятое

место

	
	
	Набрано

штрафных

баллов
	Набрано

штрафных

баллов
	Набрано

штрафных

баллов
	
	
	

	1.
	ПАО «Радиофизика»
	0
	0
	0
	6,25
	5
	1

	2.
	ФГУП «Атом-охрана»
	16
	10
	26
	11,27
	13
	2

	3.
	ФГБУ «НИИЭМ им. Н.Ф.Гамалеи» Минздрава России
	7
	51
	58
	13,46
	10
	3

	4.
	ГП №115
	24
	50
	74
	12,11
	17
	4

	5.
	АО «ВНИИНМ» им. А.А.Бочвара
	0
	85
	85
	11,54
	7
	5

	6.
	ГБУ «Жилищник района Строгино»
	16
	150
	166
	19,55
	15
	6
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